La duración del contrato será de UN (1) AÑO, desde el día siguiente a la fecha de firma del 
contrato prorrogable por 12 mensualidades más. 

7.- PRESUPUESTO MÁXIMO DEL CONTRATO.  

El precio máximo del contrato que resulte del acuerdo de adjudicación en ningún caso 
podrá exceder de NOVENTA Y SEIS MIL EUROS (96.000 €), importe al que habrá que añadir el 
IVA en vigor, en la actualidad el 21%.  

En el precio del contrato se entenderán comprendidos todos los gastos.  

DESCRIPCIÓN DE PUESTOS  ACTIVIDADES PREVISTAS  PERFILES  PERSONAS  

Técnicos seniors de Gestión de